
CARTE DE VISITE DU CA SIERRE DSG   
 

COMITE 

Président John Pollmann Ch. de la Vâsse 1965 Granois john.pollmann@casierre.ch 

Vice-président Marc Zimmerlin Planige 3972 Miège marc.zimmerlin@casierre.ch 

Comptable Nadia Giachino Anc. rte de Sierre 38 3972 Miège nadia.giachino@casierre.ch 

Chef Technique Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 

Membres Alexandra Hugo Ch. des Collines 14 3960 Sierre  alexandra.hugo@casierre.ch 

 Harold Lefèvre Rue des Longs Prés 34 3960 Sierre harold.lefevre@casierre.ch 
 Valentin Zufferey Rte de Miège 5 3960 Sierre  valentin.zufferey@casierre.ch 

 

MONITEURS 

Branches techniques Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 

 Jean-Paul Salamin Place de la Gare 7 3960 Sierre  jean-paul.salamin@netplus.ch 

 Marc Zimmerlin Planige 3972 Miège  marc.zimmerlin@casierre.ch 

 Chantal Zimmerlin Planige 3972 Miège  chantal.zimmerlin@casierre.ch 

 Pascal Bonvin Ch. du Cornalin 24 3960 Sierre  pascalbonvin@netplus.ch 

 Nicole Pellaz Les Ronques 30 3977 Granges  philnic.pellaz@netplus.ch 

 Laurent Rüeger Tsandemière 14 3963 Montana laurueger@bluewin.ch 

 Anne Verniquet Montée C. Bille 15 3968 Veyras a.verniquet@gmail.com 

 Valentin Zufferey Rte de Miège 5 3960 Sierre  valentin.zufferey@casierre.ch 

 Julien Bonvin Ch. du Cornalin 24 3960 Sierre  Julienbonvin99@gmail.com 

Course à pied Marc Zimmerlin Planige 3972 Miège marc.zimmerlin@casierre.ch 

 John Pollmann Ch. de la Vâsse 1965 Granois john.pollmann@casierre.ch 

 Jean-Pierre Theytaz Chemin St-Rémy 36 1950 Sion jean-pierre.theytaz@casierre.ch 

 Jean-Philippe Barras Route de Corin 12 3960 Sierre smeagolo@hotmail.com 

 Valentin Zufferey Rte de Miège 5 3960 Sierre  valentin.zufferey@casierre.ch 

 Yves Crettaz Les Bolinziers 3961 Vissoie yves.crettaz@hotmail.com 

 Chantal Zimmerlin Planige 3972 Miège  chantal.zimmerlin@casierre.ch 

 Nicole Pellaz Les Ronques 30 3977 Granges  philnic.pellaz@netplus.ch 

 Laurent Rüeger Tsandemière 14 3963 Montana laurueger@bluewin.ch 

 Harold Lefèvre Rue des Longs Prés 34 3960 Sierre harold.lefevre@casierre.ch 
 

AUTRES RESPONSABLES  

Compétitions sur stade Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 

Courses hors stade Marc Zimmerlin Planige 3972 Miège marc.zimmerlin@casierre.ch 

Course du Soleil  Organisateurs de la Course du Soleil  organisateur.soleil@casierre.ch 
Cross à Pont-Chalais Comité du CA Sierre DSG  info.cross@casierre.ch 

Résultats et statistiques Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 

Licences et inscriptions Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 

Jeunesse+Sport Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 

Camps d’entrainement Jérôme Crettaz Les Bolinziers 3961 Vissoie jerome.crettaz@hotmail.com 

Matériel Marc Zimmerlin Planige 3972 Miège marc.zimmerlin@casierre.ch 

Equipements Chantal Zimmerlin Planige 3972 Miège chantal.zimmerlin@casierre.ch 

Team cantines Annick Carron, Evelyn Cordonier, Gwenaëlle Emery et Rachel Zampilli 

Bénévoles Evelyn Cordonier Route de Diogne 12 3963 Montana evelyn.cordonier@casierre.ch 

Animations et sorties Valentin Zufferey Rte de Miège 5 3960 Sierre  valentin.zufferey@casierre.ch 

 Harold Lefèvre Rue des Longs Prés 34 3960 Sierre harold.lefevre@casierre.ch 
Partenaires et sponsors John Pollmann Ch. de la Vâsse 1965 Granois john.pollmann@casierre.ch 

Loto Nathalie Comina Rte de Damon-Vy 23 3972 Miège nathalie.com@netplus.ch 

Etoile Filante Valentin Zufferey Rte de Miège 5 3960 Sierre  valentin.zufferey@casierre.ch 

Informatique courses Benjamin Camprubi Venelle de Bourgeois 3 3968 Veyras bcampr@bluewin.ch 

Site Internet John Pollmann Ch. de la Vâsse 1965 Granois john.pollmann@casierre.ch 

 Julien Bornand Ch. de la Vidéride 4b 1424 Champagne julien.bornand@casierre.ch 
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